

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 大津 乃里予

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	183,535	行政視察(稚内市、幌延町、紋別市)、ガソリン代
研修費	95,213	東京研修、議員の学校
広報費	172,462	市政報告
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	99,033	デスクマット、芯、ペン、コピー機使用料、のり、インク、メンテナンスBOX、USB、ラベルシール、ノート、ファイル、コピー用紙、封筒、シュレッダー
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	550,243	

3 残余の額 0 円

## 令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月17日	デスクマット	資料作成費	7,700	542,300	
2	5月31日	ガソリン(5月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	4,688	537,612	
3	6月28日	コピー機使用料(5月6月分)	資料作成費	1,343	536,269	
4	6月30日	ガソリン(6月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,313	532,956	
5	7月12日	行政視察(稚内市、幌延町、紋別市)	調査研究費	138,990	393,966	
6	7月23日	芯	資料作成費	1,566	392,400	
7	7月31日	ガソリン(7月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,178	389,222	
8	8月31日	ガソリン(8月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	4,594	384,628	
9	9月1日	ペン、芯	資料作成費	2,352	382,276	
10	9月26日	コピー機使用料(7月8月9月分)	資料作成費	2,230	380,046	
11	9月30日	ガソリン(9月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	5,071	374,975	
12	10月1日	インク、メンテナンスBOX、USBメモリ	資料作成費	6,040	368,935	
13	10月31日	ガソリン(10月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,478	365,457	
14	11月13日	ペン、芯	資料作成費	1,258	364,199	
15	11月30日	ガソリン(11月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,111	361,088	
16	12月17日	コピー用紙	資料作成費	4,510	356,578	
17	12月26日	コピー機使用料(10月11月12月分)	資料作成費	2,228	354,350	
18	12月31日	ガソリン(12月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	4,867	349,483	
19	1月20日	芯、ラベルシール、ノート	資料作成費	3,797	345,686	
20	1月31日	ガソリン(1月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,450	342,236	
21	2月5日	議員の学校 研修(多摩図書館)、振込手数料	研修費	25,203	317,033	
22	2月7日	東京研修(議員会館)	研修費	70,010	247,023	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	2月12日	シュレッダー	資料作成費	18,800	228,223	
24	2月19日	長3封筒	資料作成費	40,700	187,523	
25	2月29日	ガソリン(2月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	6,296	181,227	
26	3月16日	市政報告 印刷代	広報費	73,209	108,018	
27	3月25日	市政報告 折込代	広報費	53,130	54,888	
28	3月26日	コピー機使用料(1月2月3月分)	資料作成費	2,778	52,110	
29	3月27日	ファイル、のり、ペン、芯	資料作成費	3,731	48,379	
30	3月27日	市政報告 郵送代 (@84円×14通+@73円×427通+@84円×164通)	広報費	46,123	2,256	
31	3月31日	ガソリン(3月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	2,499	-243	
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						